
Číslo
dokladu

Dodávateľ Var.symbol
Obnos 

dokladu
Uhradené

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady

Obnos
úhrady 

1 O2-Telefonica Slovakia s.r.o. 82679506 3,38 3,38 12. 1. 2016 14. 1. 2016 12. 1. 2016 3,38

2 JUDr. Vladimír Vrábeľ 15184 120,00 120,00 12. 1. 2016 12. 1. 2016 12. 1. 2016 120,00

3 T-Slovak Telecom  a.s. 2780946774 26,72 26,72 12. 1. 2016 18. 1. 2016 12. 1. 2016 26,72

4 T-Slovak Telecom  a.s. 4780946758 21,96 21,96 12. 1. 2016 18. 1. 2016 12. 1. 2016 21,96

5 RWE Gas Slovensko s. r. o. 3090005353 1 821,00 1 821,00 12. 1. 2016 15. 1. 2016 12. 1. 2016 1 821,00

6 ARES s.r. o. 15164163 7,50 7,50 18. 1. 2016 27. 1. 2016 18. 1. 2016 7,50

7 SICOLOR - Peter Sikora 20150054 117,72 117,72 18. 1. 2016 24. 1. 2016 18. 1. 2016 117,72

8 Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 9808084315 12,98 12,98 18. 1. 2016 10. 1. 2016 18. 1. 2016 12,98

9 Helena Pustayová 52015 105,00 105,00 18. 1. 2016 18. 1. 2016 18. 1. 2016 105,00

10 Ing. Peter Krajč BEKA 35541202 105,00 105,00 18. 1. 2016 18. 1. 2016 18. 1. 2016 105,00

11 Drahoslava Juhásová - Detská 16001 5 988,00 5 988,00 19. 1. 2016 19. 1. 2016 19. 1. 2016 5 988,00

12 RWE Gas Slovensko s. r. o. 2290042313 169,49 169,49 25. 1. 2016 27. 1. 2016 25. 1. 2016 169,49

13 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE, s.r.o. 201512030 83,20 83,20 25. 1. 2016 21. 1. 2016 25. 1. 2016 83,20

14 Komensky s.r.o. 70915148 198,72 198,72 25. 1. 2016 30. 1. 2016 25. 1. 2016 198,72

15 CONTAX EKO s. r. o. 10150802 36,00 36,00 25. 1. 2016 27. 1. 2016 25. 1. 2016 36,00

16 T-Slovak Telecom  a.s. 7600410907 76,36 76,36 25. 1. 2016 3. 2. 2016 25. 1. 2016 76,36

17 SICCO s. r. o. 22015107 540,00 540,00 27. 1. 2016 28. 1. 2016 27. 1. 2016 540,00

18 Kostovčík Lub- Kominarstvo 2016003 261,60 261,60 27. 1. 2016 8. 2. 2016 27. 1. 2016 261,60

Spolu 9 694,63 9 694,63

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - január 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 8. február 2016



Číslo
dokladu

Dodávateľ Var.symbol
Obnos 

dokladu
Uhradené

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady

Obnos
úhrady 

19 JUDr. Vladimír Vrábeľ 16011 120,00 120,00 3. 2. 2016 12. 2. 2016 3. 2. 2016 120,00
20 Pavol GOČÍK 22016 115,00 115,00 3. 2. 2016 16. 2. 2016 3. 2. 2016 115,00
21 Základná škola 112016 265,00 265,00 3. 2. 2016 17. 2. 2016 3. 2. 2016 265,00
22 Richard PAUER-3P 10107 16,20 16,20 3. 2. 2016 3. 2. 2016 3. 2. 2016 16,20
23 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE, s.r.o. 201601030 83,20 83,20 8. 2. 2016 21. 2. 2016 8. 2. 2016 83,20
24 T-Slovak Telecom  a.s. 8781860004 21,96 21,96 8. 2. 2016 18. 2. 2016 8. 2. 2016 21,96
25 Vých.energetika a.s. 2290042313 1 300,00 1 300,00 8. 2. 2016 15. 2. 2016 8. 2. 2016 1 300,00
26 RIOS spol. s.r.o. 082016 902,02 902,02 8. 2. 2016 14. 2. 2016 8. 2. 2016 902,02
27 T-Slovak Telecom  a.s. 5781860021 37,70 37,70 8. 2. 2016 18. 2. 2016 8. 2. 2016 37,70
28 RWE Gas Slovensko s.r.o. 309000535 1 821,00 1 821,00 8. 2. 2016 15. 2. 2016 8. 2. 2016 1 821,00
29 Mgr. Peter Krajník-ELEKROMO 0042016 540,00 540,00 8. 2. 2016 8. 2. 2016 8. 2. 2016 540,00
30 Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 9808083415 12,98 12,98 8. 2. 2016 10. 2. 2016 8. 2. 2016 12,98
31 CONTAX EKO s. r. o. 10160035 36,00 36,00 23. 2. 2016 25. 2. 2016 23. 2. 2016 36,00
32 T-Slovak Telecom  a.s. 7601373311 88,67 88,67 23. 2. 2016 8. 3. 2016 23. 2. 2016 88,67
33 Pavol Hoľan 160009 30,00 30,00 23. 2. 2016 24. 2. 2016 23. 2. 2016 30,00
34 Základná škola 522016 836,58 836,58 29:2:2016 14. 3. 2016 29:2:2016 836,58
35 RWE Gas Slovensko s.r.o. 3090005353 339,74 339,74 29:2:2016 8. 3. 2016 29:2:2016 339,74

Spolu 6 566,05 6 566,05

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - február 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 10. marec 2016



Číslo
dokladu

Dodávateľ Var.symbol
Obnos 

dokladu
Uhradené

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady

Obnos
úhrady 

36 Vých. energetika a.s. 2290042313 1 460,00 1 460,00 3. 3. 2016 15. 3. 2016 3. 3. 2016 1 460,00
37 T-Slovak Telecom  a.s. 4782784475 22,12 22,12 11. 3. 2016 18. 3. 2016 11. 3. 2016 22,12
38 T-Slovak Telecom  a.s. 0782784487 28,38 28,38 11. 3. 2016 18. 3. 2016 11. 3. 2016 28,38
39 RWE Gas Slovensko s. r. o. 3090005353 1 821,00 1 821,00 11. 3. 2016 15. 3. 2016 11. 3. 2016 1 821,00
40 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE, s.r.o. 201602030 83,20 83,20 11. 3. 2016 21. 3. 2016 11. 3. 2016 83,20
41 Asociácia správcov registratúry 16010433 39,00 39,00 11. 3. 2016 16. 3. 2016 11. 3. 2016 39,00
42 Profexy s. r. o. 2016150155 114,82 114,82 11. 3. 2016 25. 3. 2016 11. 3. 2016 114,82
43 Vých. energetika a.s. 2290042313 95,08 95,08 15. 3. 2016 24. 3. 2016 15. 3. 2016 95,08
44 MATICA SLOVENSKA 16821026 26,00 26,00 15. 3. 2016 16. 3. 2016 15. 3. 2016 26,00
45 CONTAX EKO s. r. o. 10160123 36,00 36,00 17. 3. 2016 24. 3. 2016 17. 3. 2016 36,00
46 Plynoterm 1600025 312,00 312,00 17. 3. 2016 24. 3. 2016 17. 3. 2016 312,00
47 Timing-T.Mačuga PAPIERN. 2016008 747,00 747,00 17. 3. 2016 25. 3. 2016 17. 3. 2016 747,00
48 FEBUS 52016 60,00 60,00 17. 3. 2016 29. 3. 2016 17. 3. 2016 60,00
49 Wolters Kluwer s.r.o. 916002454 19,50 19,50 31. 3. 2016 17. 4. 2016 31. 3. 2016 19,50

Spolu 4 864,10 4 864,10

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - marec 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 11. apríla 2016



Číslo
dokladu

Dodávateľ Var.symbol
Obnos 

dokladu
Uhradené

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady

Obnos
úhrady 

50 Základná škola 532016 982,58 982,58 1. 4. 2016 15. 4. 2016 1. 4. 2016 982,58
51 Vých. vodar. spolocnost 2120915525 1 240,55 1 240,55 1. 4. 2016 8. 4. 2016 1. 4. 2016 1 240,55
52 T-Slovak Telecom  a.s. 7602335446 96,59 96,59 1. 4. 2016 4. 4. 2016 1. 4. 2016 96,59
53 EKOPRA COLOR-MIX s.r.o. 20160053 88,66 88,66 1. 4. 2016 7. 4. 2016 1. 4. 2016 88,66
54 Ing. Ivana Gemzická 20160076 61,68 61,68 1. 4. 2016 5. 4. 2016 1. 4. 2016 61,68
55 JUDr. Vladimír Vrábeľ 16040 120,00 120,00 7. 4. 2016 14. 4. 2016 7. 4. 2016 120,00
56 Vých. energetika a.s. 2290042313 1 440,00 1 440,00 7. 4. 2016 15. 4. 2016 7. 4. 2016 1 440,00
57 PORADCA s.r.o. 52566406 59,20 59,20 7. 4. 2016 20. 4. 2016 7. 4. 2016 59,20
58 RWE Gas Slovensko .sr.o. 3090005353 1 821,00 1 821,00 12. 4. 2016 15. 4. 2016 12. 4. 2016 1 821,00
59 T-Slovak Telecom  a.s. 7783707575 21,96 21,96 12. 4. 2016 18. 4. 2016 12. 4. 2016 21,96
60 T-Slovak Telecom  a.s. 783007589 27,38 27,38 12. 4. 2016 18. 4. 2016 12. 4. 2016 27,38
61 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE s.r.o. 201603030 83,20 83,20 12. 4. 2016 21. 4. 2016 12. 4. 2016 83,20
62 CONTAX EKO s.r.o. 10160205 36,00 36,00 18. 4. 2016 25. 4. 2016 18. 4. 2016 36,00
63 R. FRANKO, DREVOVÝROBA 00003 217,00 217,00 18. 4. 2016 29. 4. 2016 18. 4. 2016 217,00
64 BINDAS kovo-elektro 20160057 53,63 53,63 21. 4. 2016 2. 5. 2016 21. 4. 2016 53,63
65 Vých. vodar. spolocnost 903151521 308,20 308,20 21. 4. 2016 2. 5. 2016 21. 4. 2016 308,20
66 BETOSTAV, spol. s.r.o 01816 1 155,96 1 155,96 21. 4. 2016 26. 4. 2016 21. 4. 2016 1 155,96
67 MESTO Sečovce 13330002732 1 897,34 1 897,34 21. 4. 2016 5. 5. 2016 21. 4. 2016 1 897,34
68 MESTO Sečovce 35541202 150,00 150,00 21. 4. 2016 30. 4. 2016 21. 4. 2016 150,00

Spolu 9 860,93 9 860,93

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - apríl 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 9. mája 2016



Číslo
dokladu

Dodávateľ Var.symbol
Obnos 

dokladu
Uhradené

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady

Obnos
úhrady 

69 L.TEX com s. r. o. 16010325 328,35 328,35 29. 4. 2016 3. 5. 2016 29. 4. 2016 328,35
70 Základná škola 742016 1 149,02 1 149,02 29. 4. 2016 13. 5. 2016 29. 4. 2016 1 149,02
71 T-Slovak Telecom. a. s. 8784636228 22,46 22,46 11. 5. 2016 18. 5. 2016 11. 5. 2016 22,46
72 T-Slovak Telecom. a. s. 5784635245 20,58 20,58 11. 5. 2016 18. 5. 2016 11. 5. 2016 20,58
73 RWE Gas Slovensko s.r.o. 3090005353 1 821,00 1 821,00 11. 5. 2016 16. 5. 2016 11. 5. 2016 1 821,00
74 VERLAG DASHOFER vydavateľ. 16951772 100,80 100,80 13. 5. 2016 25. 5. 2016 13. 5. 2016 100,80
75 RWE Gas Slovensko s.r.o. 2290042313 1 280,00 1 280,00 13. 5. 2016 20. 5. 2016 13. 5. 2016 1 280,00
76 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE, s. 201604030 83,20 83,20 13. 5. 2016 21. 5. 2016 13. 5. 2016 83,20
77 DUOFARM. s. r. o. 16100031 115,80 115,80 13. 5. 2016 30. 5. 2016 23. 5. 2016 115,80
78 Oto Bordáš 2016010 100,20 100,20 23. 5. 2016 25. 5. 2016 23. 5. 2016 100,20
79 CONTAX EKO, s.r.o. 10160289 48,00 48,00 23. 5. 2016 25. 5. 2016 23. 5. 2016 48,00

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - máj 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 8. jún 2016

79 CONTAX EKO, s.r.o. 10160289 48,00 48,00 23. 5. 2016 25. 5. 2016 23. 5. 2016 48,00
80 T-Slovak Telecom. a. s. 7604263188 89,81 89,81 23. 5. 2016 6. 6. 2016 23. 5. 2016 89,81
81 SICCO s.r.o. 22016027 238,14 238,14 23. 5. 2016 21. 5. 2016 23. 5. 2016 238,14
82 Alianz-Slov. poisť. a.s. 510021207 286,17 286,17 23. 5. 2016 6. 6. 2016 23. 5. 2016 286,17
83 vis- Verejná informačná služba 161354 152,40 152,40 23. 5. 2016 31. 5. 2016 23. 5. 2016 152,40
84 Drahoslava Juhásová - DETSKÁ 12116 4 300,00 4 300,00 23. 5. 2016 23. 5. 2016 23. 5. 2016 4 300,00
85 AVALON IT s.r.o. 116160070 1 790,00 1 790,00 23. 5. 2016 25. 5. 2016 23. 5. 2016 1 790,00
86 MALUNET, s.r.o. 201660410 126,70 126,70 23. 5. 2016 27. 5. 2016 23. 5. 2016 126,70
87 T-Slovak Telecom. a. s. 7603299356 76,55 76,55 23. 5. 2016 3. 6. 2016 23. 5. 2016 76,55

Spolu 12 129,18 12 129,18



Číslo
dokladu

Dodávateľ Var.symbol
Obnos 

dokladu
Uhradené

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady

Obnos
úhrady 

88 Základná škola 952016 1 185,52 1 185,52 2. 6. 2016 16. 6. 2016 6. 6. 2016 1 185,52
89 EKOPRA COLOR-MIX s.r.o. 20165101 162,00 162,00 2. 6. 2016 8. 6. 2016 6. 6. 2016 162,00
90 SICCO s.r.o. 22016031 211,95 211,95 6. 6. 2016 20. 6. 2016 6. 6. 2016 211,95
91 RWE Gss Slovensko s.r.o. 3090005363 1 821,00 1 821,00 6. 6. 2016 15. 6. 2016 6. 6. 2016 1 821,00
92 JUDr. Vladimír Vrábeľ 16065 120,00 120,00 6. 6. 2016 14. 6. 2016 6. 6. 2016 120,00
93 Ministerstvo vnútra SR 9808084315 12,98 12,98 7. 6. 2016 10. 6. 2016 7. 6. 2016 12,98
94 RAABE 21610603 15,00 15,00 10. 6. 2016 6. 7. 2016 10. 6. 2016 15,00
95 BINDAS kovo-elektro 20160090 19,00 19,00 10. 6. 2016 21. 6. 2016 10. 6. 2016 19,00
96 T-Slovak Telecom a.s. 5785566077 21,96 21,96 10. 6. 2016 20. 6. 2016 10. 6. 2016 21,96
97 T-Slovak Telecom a.s. 2785566087 25,00 25,00 10. 6. 2016 20. 6. 2016 10. 6. 2016 25,00
98 TIMING-T. Mačuga, PAPIERN. 2016020 40,00 40,00 10. 6. 2016 13. 6. 2016 10. 6. 2016 40,00

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - jún 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 8. júla 2016

98 TIMING-T. Mačuga, PAPIERN. 2016020 40,00 40,00 10. 6. 2016 13. 6. 2016 10. 6. 2016 40,00
99 Základná škola 1152016 49,71 49,71 10. 6. 2016 24. 6. 2016 10. 6. 2016 49,71

100 Základná škola 1252016 73,52 73,52 10. 6. 2016 24. 6. 2016 10. 6. 2016 73,52
101 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE s.r.o 201605030 83,20 83,20 10. 6. 2016 21. 6. 2016 10. 6. 2016 83,20
102 TIMING-T. Mačuga, PAPIERN. 2016021 34,74 34,74 10. 6. 2016 13. 6. 2016 10. 6. 2016 34,74
103 TIMING-T. Mačuga, PAPIERN. 2016022 94,50 94,50 10. 6. 2016 13. 6. 2016 10. 6. 2016 94,50
104 TIMING-T. Mačuga, PAPIERN. 2016024 285,30 285,30 10. 6. 2016 21. 6. 2016 10. 6. 2016 285,30
105 TIMING-T. Mačuga, PAPIERN. 2016026 291,40 291,40 10. 6. 2016 24. 6. 2016 10. 6. 2016 291,40
106 TIMING-T. Mačuga, PAPIERN. 2016025 343,12 343,12 10. 6. 2016 24. 6. 2016 10. 6. 2016 343,12
107 TIMING-T. Mačuga, PAPIERN. 2016023 459,22 459,22 10. 6. 2016 21. 6. 2016 10. 6. 2016 459,22
108 CONTAX EKO, s.r.o. 10160371 48,00 48,00 21. 6. 2016 23. 6. 2016 21. 6. 2016 48,00
109 T-Slovak Telecom a.s. 7605230199 82,36 82,36 21. 6. 2016 4. 7. 2016 21. 6. 2016 82,36
110 ŠEVT a.s. 1162205157 184,13 184,13 21. 6. 2016 30. 6. 2016 21. 6. 2016 184,13
111 Alianz-Slov. poisť. a.s. 511055898 455,80 455,80 21. 6. 2016 15. 7. 2016 21. 6. 2016 455,80



112 DATALAN s.r.o. 221600785 25,20 25,20 23. 6. 2016 30. 6. 2016 23. 6. 2016 25,20
113 SICCO s.r.o. 22016036 257,58 257,58 23. 6. 2016 27. 6. 2016 23. 6. 2016 257,58

Spolu 6 402,19 6 402,19



Číslo
dokladu

Dodávateľ Var.symbol
Obnos 

dokladu
Uhradené

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady

Obnos
úhrady 

114 asc Applied Software Consultant 9160001118 349,00 349,00 1. 7. 2016 7. 7. 2016 1. 7. 2016 349,00
115 EKOPRA COLOR-MIX s.r.o. 20165146 57,74 57,74 1. 7. 2016 7. 7. 2016 18. 7. 2016 57,74
116 Vých. energtika a. s. 2290042313 1 170,00 1 170,00 1. 7. 2016 15. 7. 2016 1. 7. 2016 1 170,00
117 Základná škola 1162016 1 084,78 1 084,78 4. 7. 2016 18. 7. 2016 4. 7. 2016 1 084,78
118 Vych. vodar. spoločnosť 2210061198 1 187,84 1 187,84 4. 7. 2016 15. 7. 2016 4. 7. 2016 1 187,84
119 Ministerstvo vnútra Slov. rep. 98084315 12,98 12,98 7. 7. 2016 10. 7. 2016 7. 7. 2016 12,98
120 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE 201606030 83,20 83,20 8. 7. 2016 21. 7. 2016 8. 7. 2016 83,20
121 T-Slovak Telecom a.s. 8786497355 20,88 20,88 8. 7. 2016 18. 7. 2016 8. 7. 2016 20,88
122 T-Slovak Telecom a.s. 3786497343 22,13 22,13 8. 7. 2016 18. 7. 2016 8. 7. 2016 22,13
123 Sicco s.r.o. 22016041 114,40 114,40 14. 7. 2016 18. 7. 2016 14. 7. 2016 114,40
124 JUDr. Vladimír Vrábeľ 16079 120,00 120,00 14. 7. 2016 14. 7. 2016 14. 7. 2016 120,00
125 RWE Gas Slovensko s.r.o. 3090005353 1 821,00 1 821,00 14. 7. 2016 15. 7. 2016 14. 7. 2016 1 821,00
126 Helena Pustayová 52015 105,00 105,00 18. 7. 2016 18. 7. 2016 18. 7. 2016 105,00
127 Ing. Peter Krajč BEKA 35541202 105,00 105,00 18. 7. 2016 18. 7. 2016 18. 7. 2016 105,00

Spolu 6 253,95 6 253,95

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - júl 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 15. augusta 2016



Číslo
dokladu

Dodávateľ Var.symbol
Obnos 

dokladu
Uhradené

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady

Obnos
úhrady 

128 Vych. energetika a. s.  2290042313 1 030,00 1 030,00 1. 8. 2016 15. 8. 2016 1. 8. 2016 1 030,00
129 T-Slovak Telecom a. s. 7606193558 89,93 89,93 1. 8. 2016 3. 8. 2016 1. 8. 2016 89,93
130 CONTAX EKO s. r. o. 10160445 48,00 48,00 1. 8. 2016 1. 8. 2016 1. 8. 2016 48,00
131 Ministerstvo vnútra Slov. rep. 9808084315 12,98 12,98 5. 8. 2016 10. 8. 2016 5. 8. 2016 12,98
132 JUDr. Vladimír Vrábeľ 16092 120,00 120,00 8. 8. 2016 12. 8. 2016 8. 8. 2016 120,00
133 IVES org. pre inf. VS 5590022667 155,35 155,35 8. 8. 2016 11. 8. 2016 8. 8. 2016 155,35
134 MEDIATEL spol. s. r. o. 1603967 60,00 60,00 9. 8. 2016 2. 8. 2016 9. 8. 2016 60,00
135 T-Slovak Telecom a. s. 2787426527 21,96 21,96 10. 8. 2016 18. 8. 2016 10. 8. 2016 21,96
136 T-Slovak Telecom a. s. 0787426543 20,58 20,58 10. 8. 2016 18. 8. 2016 10. 8. 2016 20,58
137 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE 201607030 83,20 83,20 10. 8. 2016 21. 8. 2016 10. 8. 2016 83,20
138 PORADCA s. r. o. 84130138 58,80 58,80 10. 8. 2016 23. 8. 2016 10. 8. 2016 58,80
139 RWE Gas Slovensko s. r. o. 3090005353 1 821,00 1 821,00 10. 8. 2016 15. 8. 2016 10. 8. 2016 1 821,00
140 EXO TECNOLOGIES spol. r. o. 1608296824 78,23 78,23 10. 8. 2016 22. 8. 2016 10. 8. 2016 78,23
141 ŠEVT a.s. 2162012609 218,33 218,33 12. 8. 2016 24. 9. 2016 12. 8. 2016 218,33
142 Okresné riaditeľstvo Hasičského 257125 300,00 300,00 12. 8. 2016 26. 8. 2016 12. 8. 2016 300,00
143 EKOPRA COLOR-MIX s. r. o. 20165256 27,95 27,95 24. 8. 2016 8. 8. 2016 24. 8. 2016 27,95
144 T-Slovak Telecom a. s. 7607159645 95,55 95,55 24. 8. 2016 5. 9. 2016 24. 8. 2016 95,55

Spolu 4 241,86 4 241,86

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - august 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 9. septembra 2016



Číslo
dokladu

Dodávateľ Var.symbol
Obnos 

dokladu
Uhradené

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady

Obnos
úhrady 

145 Ministerstvo vnútra Slov. rep. 9808084315 12,98 12,98 7. 9. 2016 10. 9. 2016 7. 9. 2016 12,98
146 T-Slovak Telecom a. s. 7788356464 20,58 20,58 7. 9. 2016 19. 9. 2016 9. 9. 2016 20,58
147 T-Slovak Telecom a. s. 147 21,96 21,96 7. 9. 2016 21. 9. 2016 9. 9. 2016 21,96
148 PORADCA s.r.o. 99466203 58,00 58,00 7. 9. 2016 20. 9. 2016 9. 9. 2016 58,00
149 CLEAN-ED s.r.o. 22016104 435,14 435,14 9. 9. 2016 20. 9. 2016 9. 9. 2016 435,14
150 EKOPRA COLOR-MIX s.r.o. 20165374 70,66 70,66 9. 9. 2016 9. 9. 2016 9. 9. 2016 70,66
151 JUDr. Vladimír Vrábeľ 16104 120,00 120,00 9. 9. 2016 14. 9. 2016 9. 9. 2016 120,00
152 AVT ELEKTRONIK J. Vojtko 152 114,50 114,50 9. 9. 2016 15. 9. 2016 9. 9. 2016 114,50
153 IB-STAV s. r. o. 20160006 752,00 752,00 9. 9. 2016 9. 9. 2016 9. 9. 2016 752,00
154 R and D publishing  spol. s.r.o. 1600218 2 312,87 2 312,87 9. 9. 2016 22. 9. 2016 9. 9. 2016 2 312,87
155 SICCO s. r. o. 22016050 152,88 152,88 13. 9. 2016 16. 9. 2016 13. 9. 2016 152,88
156 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE 156 83,20 83,20 13. 9. 2016 21. 9. 2016 13. 9. 2016 83,20
157 Technology group s. r. o. 201608002 318,00 318,00 13. 9. 2016 19. 9. 2016 13. 9. 2016 318,00
158 VAŠA Slovensko s. r. o. 1670006738 764,73 764,73 13. 9. 2016 21. 9. 2016 13. 9. 2016 764,73
159 SICCO s. r. o. 22016051 272,69 272,69 13. 9. 2016 27. 9. 2016 13. 9. 2016 272,69
160 IB-STAV s. r. o. 20160007 946,95 946,95 13. 9. 2016 16. 9. 2016 13. 9. 2016 946,95
161 BINDAS kovo-elektro 20160147 36,76 36,76 20. 9. 2016 27. 9. 2016 20. 9. 2016 36,76
162 JUDr. Juraj Fuzer 31262597 896,00 896,00 20. 9. 2016 23. 9. 2016 20. 9. 2016 896,00
163 AVALON IT s.r.o. 11610131 15,00 15,00 23. 9. 2016 30. 9. 2016 23. 9. 2016 15,00
164 AVT ELEKTRONIK J. Vojtko 2016020 215,00 215,00 23. 9. 2016 28. 9. 2016 23. 9. 2016 215,00
165 T-Slovak Telecom a. s. 7608129985 92,74 92,74 23. 9. 2016 3. 10. 2016 23. 9. 2016 92,74
166 Vych. vodar. spoločnosť 2121547509 601,60 601,60 28. 9. 2016 10. 10. 2016 28. 9. 2016 601,60
167 RWE Gas Slovensko s. r. o. 3090005353 4 662,42 4 662,42 28. 9. 2016 12. 10. 2016 28. 9. 2016 4 662,42
168 Datakabinet s. r. o. 1600396 399,00 399,00 28. 9. 2016 29. 9. 2016 28. 9. 2016 399,00

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - september 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 12. októbra 2016



169 AITEC s.r.o. 20165013 246,40 246,40 28. 9. 2016 29. 9. 2016 28. 9. 2016 246,40
170 JST zdravie 201609009 71,60 71,60 28. 9. 2016 3. 10. 2016 29. 9. 2016 71,60
171 EMITEX 82016 303,60 303,60 28. 9. 2016 10. 10. 2016 29. 9. 2016 303,60
172 Základná škola 1372016 77,38 77,38 29. 9. 2016 6. 10. 2016 29. 9. 2016 77,38

Spolu 14 074,64 14 074,64



Číslo
dokladu

Dodávateľ Var.symbol
Obnos 

dokladu
Uhradené

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady

Obnos
úhrady 

173 AVT ELEKTRONIK J. Vojtko 2016021 299,55 299,55 5. 10. 2016 7. 10. 2016 7. 10. 2016 299,55
174 CLEAN-ED s.r.o. 22016113 313,27 313,27 5. 10. 2016 6. 10. 2016 7. 10. 2016 313,27
175 JUDr. Vladimír Vrábeľ 16116 120,00 120,00 5. 10. 2016 14. 10. 2016 7. 10. 2016 120,00
176 KLM pohreb. Sluz. Krausová 092016 91,70 91,70 6. 10. 2016 20. 10. 2016 7. 10. 2016 91,70
177 Vych. energetika a. s.  2290042313 380,00 380,00 6. 10. 2016 15. 10. 2016 7. 10. 2016 380,00
178 Ministerstvo vnútra Slov. rep. 9808084315 12,98 12,98 7. 10. 2016 10. 10. 2016 7. 10. 2016 12,98
179 inogy Slovensko s.r.o. 3090005353 2 394,00 2 394,00 7. 10. 2016 17. 10. 2016 7. 10. 2016 2 394,00
180 T-Slovak Telecom a. s. 6789286273 20,58 20,58 10. 10. 2016 18. 10. 2016 10. 10. 2016 20,58
181 T-Slovak Telecom a. s. 2789286260 22,39 22,39 10. 10. 2016 17. 10. 2016 10. 10. 2016 22,39
182 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE 201609030 83,20 83,20 10. 10. 2016 21. 10. 2016 10. 10. 2016 83,20
183 MALUNET s.r.o. 201660762 371,62 371,62 14. 10. 2016 14. 10. 2016 14. 10. 2016 371,62
184 Základná škola 1692016 1 005,94 1 005,94 14. 10. 2016 28. 10. 2016 14. 10. 2016 1 005,94
185 AITEC s.r.o. 21163703 21,65 21,65 17. 10. 2016 20. 10. 2016 17. 10. 2016 21,65
186 AVALON IT s.r.o. 11616062 30,00 30,00 17. 10. 2016 27. 10. 2016 17. 10. 2016 30,00
187 TAKTIK vydavateľstvo s.r.o 163540 135,50 135,50 17. 10. 2016 10. 11. 2016 17. 10. 2016 135,50
188 Vych. energetika a. s.  2290042313 706,36 706,36 18. 10. 2016 24. 10. 2016 18. 10. 2016 706,36
189 MALUNET s.r.o. 201660810 213,81 213,81 18. 10. 2016 18. 10. 2016 18. 10. 2016 213,81
190 Ing. Peter Ktajč  BEKA 35542102 105,00 105,00 18. 10. 2016 18. 10. 2016 18. 10. 2016 105,00
191 Helena Pustayová 52015 105,00 105,00 18. 10. 2016 18. 10. 2016 18. 10. 2016 105,00
192 Timing T. Mačuga PAPIERN. 2016047 514,60 514,60 18. 10. 2016 1. 11. 2016 19. 10. 2016 514,60
193 CONTAX EKO s. r. o. 10160615 48,00 48,00 21. 10. 2016 26. 10. 2016 21. 10. 2016 48,00
194 T-Slovak Telecom a. s. 7609094865 77,30 77,30 21. 10. 2016 3. 11. 2016 21. 10. 2016 77,30
195 SOPKLIMA DOMÁCE POTREBY 2016242 38,20 38,20 26. 10. 2016 1. 11. 2016 26. 10. 2016 38,20
196 Dušan Kurpáš E.P.T. Servis 16100013 90,00 90,00 26. 10. 2016 9. 11. 2016 26. 10. 2016 90,00

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - október 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 10. novembra 2016



Spolu 7 200,65 7 200,65



Číslo
dokladu

Dodávateľ Var.symbol
Obnos 

dokladu
Uhradené

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady

197 MALUNET,s.r.o. 2016 185,00 185,00 2. 11. 2016 28. 11. 2016 2. 11. 2016

198 JUDr.Vladinír Vrabeľ 16128 120,00 120,00 2. 11. 2016 14. 11. 2016 2. 11. 2016

199 BINDAS kovo-elektro 20160174 104,45 104,45 2. 11. 2016 8. 11. 2016 2. 11. 2016

200 EKOTEC spol.s.r.o. 1600101 252,00 252,00 2. 11. 2016 11. 11. 2016 2. 11. 2016

201 CREOS s.r.o. 20160011 1 392,00 1 392,00 2. 11. 2016 24. 11. 2016 2. 11. 2016

202 Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 9808084315 12,98 12,98 7. 11. 2016 10. 11. 2016 7. 11. 2016

203 T-Slovak Telecom,a.s 079022576 1,70 1,70 7. 11. 2016 8. 11. 2016 8. 11. 2016

204 T-Slovak Telecom,a.s 6790222594 37,97 37,97 8. 11. 2016 18. 11. 2016 8. 11. 2016

205 Jozef Černej 160030 78,34 78,34 8. 11. 2016 9. 11. 2016 8. 11. 2016

206 inogy Slovensko s.r.o. 3090005353 2 394,00 2 394,00 8. 11. 2016 15. 11. 2016 8. 11. 2016

207 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE,s.r..o. 201610030 83,20 83,20 11. 11. 2016 21. 11. 2016 11. 11. 2016

208 CLEAN-ED s.r.o. 22016132 138,12 138,12 11. 11. 2016 23. 11. 2016 11. 11. 2016

209 Základná škola 17102016 1 078,94 1 078,94 11. 11. 2016 25. 11. 2016 11. 11. 2016

210 TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o. 164236 75,00 75,00 11. 11. 2016 8. 12. 2016 11. 11. 2016

211 Firma KOŠIK 262906 21,74 21,74 11. 11. 2016 21. 11. 2016 11. 11. 2016

212 SICCO s.r.o. 22016075 241,92 241,92 15. 11. 2016 16. 11. 2016 15. 11. 2016

213 Vých.energetika a.s. 2290042313 1 050,00 1 050,00 15. 11. 2016 29. 11. 2016 21. 11. 2016

214 TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o. 164236 75,00 75,00 15. 11. 2016 29. 11. 2016 15. 11. 2016

215 TEMZIS  s.r.o. 160372 52,32 52,32 15. 11. 2016 24. 11. 2016 15. 11. 2016

216 CONTAX  EKO, s.r.o. 10160716 36,00 36,00 23. 11. 2016 25. 11. 2016 23. 11. 2016

217 T-Slovak Telecom,a.s 7610055996 76,15 76,15 23. 11. 2016 5. 12. 2016 23. 11. 2016

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - november 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 10. decembra 2016



218 PYROKA,s.r.o. 21616 343,35 343,35 23. 11. 2016 28. 11. 2016 23. 11. 2016

219 Vých.energetika a.s. 2290042313 910,24 910,24 23. 11. 2016 25. 11. 2016 25. 11. 2016
Spolu 8 760,42
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220 Základná škola 20112016 1 080,40 1 080,40 1. 12. 2016 15. 12. 2016 1. 12. 2016 1 080,40
221 AVT ELEKTRONIK J. Vojtko 2016025 245,57 245,57 1. 12. 2016 7. 12. 2016 1. 12. 2016 245,57
222 Vych. energetika a. s.  2290042313 1 290,00 1 290,00 1. 12. 2016 15. 12. 2016 1. 12. 2016 1 290,00
223 inogy Slovensko s.r.o. 5200001217 2 394,00 2 394,00 1. 12. 2016 15. 12. 2016 1. 12. 2016 2 394,00
224 JUDr. Vladimír Vrábeľ 16141 120,00 120,00 6. 12. 2016 20. 12. 2016 6. 12. 2016 120,00
225 Firma Košík 263149 42,55 42,55 6. 12. 2016 16. 12. 2016 6. 12. 2016 42,55
226 Timing T. Mačuga PAPIERN. 2016063 198,11 198,11 6. 12. 2016 15. 12. 2016 6. 12. 2016 198,11
227 Timing T. Mačuga PAPIERN. 2016062 232,63 232,63 6. 12. 2016 15. 12. 2016 6. 12. 2016 232,63
228 ARRIVA 520160270 110,00 110,00 6. 12. 2016 7. 12. 2016 6. 12. 2016 110,00
229 Ministerstvo vnútra Slov. rep. 98080843 12,98 12,98 6. 12. 2016 10. 12. 2016 7. 12. 2016 12,98
230 ŠEVT a. s. 1162210108 115,20 115,20 6. 12. 2016 15. 12. 2016 7. 12. 2016 115,20
231 PZS SM-PRACA A ZDRAVIE 201611030 83,20 83,20 9. 12. 2016 21. 12. 2016 9. 12. 2016 83,20
232 Dušan Kurpáš E.P.T. Servis 16120017 635,34 635,34 9. 12. 2016 21. 12. 2016 9. 12. 2016 635,34
233 T-Slovak Telecom a. s. 8791155716 46,20 46,20 9. 12. 2016 19. 12. 2016 9. 12. 2016 46,20
234 Michal Sojka 16090 152,32 152,32 9. 12. 2016 21. 12. 2016 9. 12. 2016 152,32
235 R. Franko Drevovýroba 2016 30,00 30,00 9. 12. 2016 20. 12. 2016 9. 12. 2016 30,00
236 Ing. Ján Roháľ 002122016 100,00 100,00 9. 12. 2016 12. 12. 2016 9. 12. 2016 100,00
237 Bindas kovo - elektro 20160203 26,77 26,77 14. 12. 2016 23. 12. 2016 14. 12. 2016 26,77
238 CONTAX EKO s. r. o. 10160802 36,00 36,00 14. 12. 2016 20. 12. 2016 14. 12. 2016 36,00
239 Vych. energetika a. s.  2290042331 338,08 338,08 14. 12. 2016 23. 12. 2016 15. 12. 2016 338,08
240 SICOLOR Peter Sikora 20160046 530,64 530,64 19. 12. 2016 21. 12. 2016 19. 12. 2016 530,64
241 TV PLAY SERVIS Iveta Jakubová 432016 217,20 217,20 19. 12. 2016 23. 12. 2016 19. 12. 2016 217,20
242 Základná škola 23122016 584,00 584,00 19. 12. 2016 26. 12. 2016 19. 12. 2016 584,00
243 T-Slovak Telecom a. s. 7611020733 110,97 110,97 20. 12. 2016 3. 1. 2017 20. 12. 2016 110,97

Základná škola, Obchodná 5, Sečovce
Kniha dodávateľských faktúr - december 2016

IČO:  35541202

Dátum spracovania: 20. januára 2017



244 Ladislav Tereščák 1600110 396,00 396,00 21. 12. 2016 29. 12. 2016 21. 12. 2016 396,00
245 OK s. r.  o. 243122016 17 900,00 17 900,00 22. 12. 2016 22. 1. 2017 22. 12. 2016 17 900,00
246 Vych. Vodar. Spoločnosť 2121860381 1 356,00 1 356,00 27. 12. 2016 9. 1. 2017 27. 12. 2016 1 356,00
247 Vych. energetika a. s.  2290042313 1 510,00 1 510,00 27. 12. 2016 23. 12. 2016 27. 12. 2016 1 510,00
248 SICCO s. r. o. 22016091 62,70 62,70 30. 12. 2016 30. 12. 2016 30. 12. 2016 62,70

Spolu 29 956,86 29 956,86
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